

INOPI A/S
CVR-nr. 26657318
Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.09.2015

Dirigent

Navn: Claus Ellebjerg Due

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	11
Balance pr. 30.04.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INOPI A/S

Skagensgade 37, 1.

2630 Taastrup

CVR-nr.: 26657318

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Bestyrelse

Anker Nielsen, formand

Claus Ellebjerg Due

Claus Hoffmann

Jonas Zimling

Direktion

Claus Hoffmann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

INOPI A/S har som forretningsgrundlag at forbedre og effektivisere private virksomheder, organisationers såvel som offentlige institutioners processer og arbejdsgange ved at forbinde mennesker digitalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

INOPI A/S har i regnskabsåret fortsat den strategiske satsning på udviklingen af BoardPlace.

BoardPlace er bestyrelsesportalen for den aktive og samarbejdende bestyrelse. Med BoardPlace som bestyrelsesværktøj er hele mødeprocessen understøttet – så alt arbejde i forbindelse med at indsamle, klargøre, distribuere og referere ved møder er digitaliseret og ensrettet.

År 2014/15 har været et meget vanskeligt år, præget af store investeringer i BoardPlace. For at sikre en udvikling og udbygning af INOPIs forretningsgrundlag fremadrettet, er denne strategiske investering i BoardPlace gennemført som planlagt. I henhold til planen for udrulning på markedet forventes det i det kommende år, at der genereres en positiv effekt på selskabets resultat.

Årets resultat på -465 t.kr. klart utilfredsstillende. Resultatet forventes at være positivt og væsentligt forbedret i næste regnskabsår.

Foranlediget af årets resultat og investeringsniveau har INOPI's ejer, CED Holding ApS givet skattefrit koncerntilskud på 515 t.kr., således at selskabskapitalen er intakt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.111.565	10.489
Personaleomkostninger	2	(8.382.077)	(9.210)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.197.430)</u>	<u>(1.199)</u>
Driftsresultat		(467.942)	80
Andre finansielle indtægter	4	31.254	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(196.665)</u>	<u>(70)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(633.353)	10
Skat af ordinært resultat	6	<u>167.857</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>(465.496)</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(465.496)</u>	<u>3</u>
		<u>(465.496)</u>	<u>3</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.860.806	1.050
Erhvervede licenser		2.009	21
Goodwill		153.279	398
Udviklingsprojekter under udførelse		1.459.689	1.548
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>3.475.783</u>	<u>3.017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.817	329
Indretning af lejede lokaler		2.000	20
Materielle anlægsaktiver	8	<u>168.817</u>	<u>349</u>
Anlægsaktiver		<u>3.644.600</u>	<u>3.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.267.393	3.025
Udskudt skat		169.747	2
Andre tilgodehavender		0	39
Periodeafgrænsningsposter		991.580	600
Tilgodehavender		<u>3.428.720</u>	<u>3.666</u>
Likvide beholdninger		<u>749</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.429.469</u>	<u>3.667</u>
Aktiver		<u>7.074.069</u>	<u>7.033</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	510.000	510
Overført overskud eller underskud		<u>1.372</u>	<u>(48)</u>
Egenkapital		<u>511.372</u>	<u>462</u>
Bankgæld		653.231	1.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.415.721	1.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.270	648
Skyldig selskabsskat		0	382
Anden gæld		2.705.178	1.954
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.496.297</u>	<u>627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.562.697</u>	<u>6.571</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.562.697</u>	<u>6.571</u>
Passiver		<u>7.074.069</u>	<u>7.033</u>
Kapitalberedskab	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	(48.132)	461.868
Øvrige egenkapitalposter	0	515.000	515.000
Årets resultat	0	(465.496)	(465.496)
Egenkapital ultimo	510.000	1.372	511.372

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets drift skal finansieres af de eksisterende kreditfaciliteter. Driften er således afhængig af, at likviditeten i det ledelsesgodkendte budget for 2015/16 realiseres.

På baggrund af de budgetmæssige forventninger er det ledelsens vurdering, at selskabet er i besiddelse af den fornødne likviditet.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Personalemkostninger		
Gager og løn	8.755.184	9.746
Pensioner	526.459	589
Andre omkostninger til social sikring	97.427	133
Andre personaleomkostninger	(996.993)	(1.258)
	<u>8.382.077</u>	<u>9.210</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.001.948	836
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	195.482	363
	<u>1.197.430</u>	<u>1.199</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.254	0
	<u>31.254</u>	<u>0</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.244	0
Renteomkostninger i øvrigt	109.714	54
Valutakursreguleringer	4.542	2
Øvrige finansielle omkostninger	15.165	14
	<u>196.665</u>	<u>70</u>

Noter

			<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
6. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat			(167.857)	7
			<u>(167.857)</u>	<u>7</u>
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Erhvervede licenser	Goodwill	Udviklings- projekter un- der udførelse
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Immaterielle an- lægsaktiver				
Kostpris primo	2.902.459	1.297.799	1.746.056	1.548.074
Tilgange	1.548.074	0	0	1.459.689
Afgange	0	0	0	(1.548.074)
Kostpris ultimo	<u>4.450.533</u>	<u>1.297.799</u>	<u>1.746.056</u>	<u>1.459.689</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.851.889)	(1.276.724)	(1.347.733)	0
Årets afskrivninger	(737.838)	(19.066)	(245.044)	0
Af- og nedskrivninger ulti- mo	<u>(2.589.727)</u>	<u>(1.295.790)</u>	<u>(1.592.777)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.860.806</u>	<u>2.009</u>	<u>153.279</u>	<u>1.459.689</u>
			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar	Indretning af lejede lokaler
			kr.	kr.
8. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			1.934.465	399.884
Tilgange			14.603	0
Kostpris ultimo			<u>1.949.068</u>	<u>399.884</u>
Af- og nedskrivninger primo			(1.604.683)	(379.970)
Årets afskrivninger			(177.568)	(17.914)
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(1.782.251)</u>	<u>(397.884)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>166.817</u>	<u>2.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.020,00	510.000
	<u>500</u>		<u>510.000</u>
		<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>1.104.860</u>	<u>1.687</u>
		<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
11. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>241.735</u>	<u>242</u>
Eventualforpligtelser		<u>241.735</u>	<u>242</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CED Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 1.400 t.kr.

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CED Holding ApS, Værløse